
 

 
Uchwała nr 30/24 Rady Wydziału Oceanografii i Geografii UG 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

 

 

Na podstawie § 74a pkt 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. ze zm.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Oceanografii i Geografii Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje program 

studiów II stopnia na kierunku Ochrona Środowiska na potrzeby Indywidualnych Studiów 

Międzydziedzinowych na cykl kształcenia 2024/2025.  

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Oceanografii i Geografii 
/-/ 

dr hab. Katarzyna Smolarz  
profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

……………………………………………….………… 

podpis Dziekana 
 

 

 

 


